令和　　年　　月　　日
倉吉市社会福祉協議会長　様
　　　　地区自治公民館協議会
　会長
　　　　　　　（公印省略）
福祉協力員活動対象者変更報告書

　この度、　　月　　日付をもって、下記のとおり対象者に変更がありましたので、報告いたします。

記

１．福祉協力員名
２．対象者の変更

（１）新たに対象者を追加する場合
①ひとり暮らし高齢者　②高齢者世帯　③昼間ひとり暮らし高齢者

④障がい者　⑤その他（　　　　　　　　　　　　）
【氏　　名】 　　　　　　　　　　　　　　　【対象区分】

（２）対象者でなくなった場合
①同居　②施設入所　③転居　④死亡　⑤その他（　　　　　　　　　　）
【氏　　名】 　　　　　　　　　　　　　　 【変更理由】

B